
Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -3581,9

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 6711,72

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 6849,33

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -3444,29

Pārvaldīšanas izdevumi

1616,88 1616,64

305,04 305,04

549,12 549,12

244,32 243,96

549,12 549,12

305,04 305,04

183 183

183 183

122,04 122,04

732,24 732,12

183 183

183,00 183,00

122,04 122,04

732,24 732,12

305,04 305,04

213,60 213,48

Kopā 6711,72 6710,76

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 3965,52

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. -984,01 -10408,85

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 1751,40

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Cirkulācijas sūkņa nomaiņa 428,92 nav plānoti

Kāpņu telpas, siltummezgla apgaismojuma remonts 36,31

Atkritumu tvertņu uzstādīšana 507,32

Bēniņu tīrīšana 238,79

Durvju avārijas remonts 70,19

Izolācijas mērījumi 293

Ventilācijas šahtu remonts 1260,2

Jumta seguma nomaiņa 11628,7

Ieejas kāpņu telpā avārijas remonts 558,6

Durvju slēdzenes avārijas remonts 119,73

Kopā 15141,76

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. -14374,37

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

18.novembra ielā 390, Vecstropu ciemā

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 10676,28

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

183

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

183

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
767,39



10676,28



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -342,77

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 2554,32

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 2348,65

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -548,44

Pārvaldīšanas izdevumi

676,92 676,92

127,68 127,68

102,12 102,12

76,56 76,56

127,68 127,68

127,68 127,68

76,68 76,68

76,68 76,68

51,12 51,12

306,48 306,48

76,68 76,68

76,68 76,68

51,12 51,12

306,48 306,48

127,68 127,68

89,40 89,40

Kopā 2554,32 2554,32

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 1277,16

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 2334,59 4772,50

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 1174,33

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Ūdensvada remonts 13,58 Jumta remonts 4500

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 3495,34

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
3508,92

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

76,68

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

76,68

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Dārza ielā 53, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 3831,48



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -1113,04

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 1412,52

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 1497,23

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -1028,33

Pārvaldīšanas izdevumi

340,32 340,2

64,2 64,2

115,56 115,56

51,48 51,48

115,56 115,56

64,2 64,2

38,52 38,52

38,52 38,52

25,68 25,68

154,08 154,08

38,52 38,52

38,52 38,52

25,68 25,68

154,08 154,08

64,2 64,2

44,88 44,88

Kopā 1412,52 1412,4

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 385,2

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. -6840,04 -6114,40

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 344,13

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Lodventiļa nomaiņa 3,69 Aizsargapmales remonts 1600

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. -6499,60

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Daugavas ielā 21, Kraujas ciemā

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 1797,60

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

38,52

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

38,52

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
-6495,91



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. 0

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 148,68

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 148,68

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. 0

Pārvaldīšanas izdevumi

46,32 46,32

8,76 8,76

15,72 15,72

7,08 7,08

7,92 7,92

4,32 4,32

5,28 5,28

0 0

3,48 3,48

10,44 10,44

5,28 5,28

0 0

3,48 3,48

10,44 10,44

8,76 8,76

6,12 6,12

Kopā 148,68 148,68

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 52,44

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 335,08 439,96

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 52,44

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Kopā 0

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 387,52

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
387,52

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

5,28

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

5,28

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 201,12

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Pārvaldīšanas izdevumi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Daugavas ielā 40, Kraujas ciemā

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. 0

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 402,84

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 402,84

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. 0

Pārvaldīšanas izdevumi

125,64 125,64

23,64 23,64

42,6 42,6

19,2 19,2

21,36 21,36

11,88 11,88

14,16 14,16

0 0

9,48 9,48

28,44 28,44

14,16 14,16

0 0

9,48 9,48

28,44 28,44

23,64 23,64

16,56 16,56

Kopā 402,84 402,84

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 142,2

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 232,96 -109,19

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 142,20

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Jumta avārijas remonts 626,55 Jumta remonts 690

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. -251,39

375,16

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

14,16

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

545,04

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

siltumapgādes sistēmasiltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

mājas konstruktīvie elementi

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas:

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

14,16

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Daugavas ielā 44, Kraujas ciemā

2018. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

2019. gads (EUR)



545,04



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -123,71

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 556,08

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 589,88

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -89,91

Pārvaldīšanas izdevumi

147,36 147,36

27,84 27,84

22,2 22,2

16,56 16,56

27,84 27,84

27,84 27,84

16,68 16,68

16,68 16,68

11,16 11,16

66,72 66,72

16,68 16,68

16,68 16,68

11,16 11,16

66,72 66,72

27,84 27,84

19,44 19,44

Kopā 556,08 556,08

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 278,04

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 1585,88 2158,85

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 294,93

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: 0 Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Lietusūdens sistēmu remonts 1200

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 1880,81

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
1880,81

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

16,68

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

16,68

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Kalkūnes ielā 7, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 834,12



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -37,68

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 554,64

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 546,54

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -45,78

Pārvaldīšanas izdevumi

147 147

27,72 27,72

22,2 22,2

16,44 16,44

27,72 27,72

27,72 27,72

16,68 16,68

16,68 16,68

11,04 11,04

66,6 66,6

16,68 16,68

16,68 16,68

11,04 11,04

66,6 66,6

27,72 27,72

19,44 19,44

Kopā 554,64 554,64

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 277,32

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. -4133,86 -3583,25

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 273,29

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Kopā 0 nav plānoti

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. -3860,57

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
-3860,57

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

16,68

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

16,68

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Kalkūnes ielā 9, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 831,96



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -200,08

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 557,04

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 566,54

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -190,58

Pārvaldīšanas izdevumi

147,6 147,6

27,84 27,84

22,32 22,32

16,92 16,92

27,84 27,84

27,84 27,84

16,68 16,68

16,68 16,68

11,16 11,16

66,84 66,84

16,68 16,68

16,68 16,68

11,16 11,16

66,84 66,84

27,84 27,84

19,44 19,44

Kopā 557,04 557,04

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 278,52

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 892,5 1454,29

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 283,27

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Lietusūdens sistēmu remonts 1400

Kopā 0

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 1175,77

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
1175,77

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

16,68

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

16,68

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Kalkūnes ielā 11, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 835,56



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -11,68

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 276,48

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 276,48

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -11,68

Pārvaldīšanas izdevumi

81,36 81,36

15,36 15,36

12,24 12,24

9,24 9,24

15,36 15,36

15,36 15,36

9,24 9,24

0 0

6,12 6,12

24,6 24,6

9,24 9,24

0 0

6,12 6,12

36,84 36,84

15,36 15,36

10,80 10,80

Kopā 276,48 276,48

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 92,16

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 481,32 604,98

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 92,28

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Ūdensvada remonts 60,78 Jumta remonts 5400

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 512,82

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
573,60

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

9,24

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

9,24

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Kalkūnes ielā 17, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 368,64



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -1261,55

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 6283,68

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 6121,21

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -1424,02

Pārvaldīšanas izdevumi

1665,12 1665,12

314,16 314,16

251,4 251,4

188,52 188,52

314,16 314,16

314,16 314,16

188,52 188,52

188,52 188,52

125,64 125,64

754,08 754,08

188,52 188,52

188,52 188,52

125,64 125,64

754,08 754,08

314,16 314,16

219,96 219,96

Kopā 6283,68 6283,68

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 3141,84

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 6472,07 12344,19

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 3045,28

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Ūdens skaitītāju nomaiņa 228,69 Aizsargapmales betonēšana 2900

Kāpņu telpas apgaismojuma remonts 67,41

Ūdensvada remonts 18,9

Kopā 315

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 9202,35

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
9517,35

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

188,52

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

188,52

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Kalkūnes ielā 20, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 9425,52



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -140,44

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 695,04

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 748,47

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -87,01

Pārvaldīšanas izdevumi

184,2 184,2

34,56 34,56

27,84 27,84

20,76 20,76

34,8 34,8

34,8 34,8

20,88 20,88

20,88 20,88

13,92 13,92

83,4 83,4

20,88 20,88

20,88 20,88

13,92 13,92

83,4 83,4

34,8 34,8

24,36 24,36

Kopā 695,04 695,04

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 347,52

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. -1869,81 -1146,39

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 375,90

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Aizsargapmales remonts 500

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. -1493,91

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
-1493,91

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

20,76

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

20,76

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Ķieģeļu ielā 2, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 1042,56



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -296

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 1052,52

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 1010,21

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -338,31

Pārvaldīšanas izdevumi

253,56 253,56

47,88 47,88

86,04 86,04

38,28 38,28

86,04 86,04

47,88 47,88

28,68 28,68

28,68 28,68

19,08 19,08

114,84 114,84

28,68 28,68

28,68 28,68

19,08 19,08

114,84 114,84

47,88 47,88

33,48 33,48

Kopā 1052,28 1052,28

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 287,04

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 717,44 935,03

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 264,79

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Kāpņu telpas apgaismojuma remonts 40,23 Kāpņu telpas ieejas jumtiņa remonts 150

Nojumes uzstādīšana kāpņu telpai 294,01

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 647,99

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
982,23

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

mājas konstruktīvie elementi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Pārvaldīšanas izdevumi

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, elektroenerģiju, funkcionāli 

nepieciešamā zemesgabala lietošanu

28,68

siltumapgādes sistēma

28,68

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

avārijas dienests

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Meža ielā 2, Kraujas ciemā

2018. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

2019. gads (EUR)

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 1339,32



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -624,21

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 1191,84

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 1218,94

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -597,11

Pārvaldīšanas izdevumi

351 351

66,24 66,24

52,92 52,92

39,6 39,6

66,24 66,24

66,24 66,24

39,72 39,72

0 0

26,52 26,52

105,96 105,96

39,72 39,72

0 0

26,52 26,52

158,88 158,88

66,24 66,24

46,32 46,32

Kopā 1191,84 1191,84

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 397,32

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 1682,44 2482,70

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 402,94

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: 0 Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Kāpņu telpas remonts 1800

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 2085,38

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
2085,38

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

39,72

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

39,72

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes nodrošināšana

Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Muitas ielā 7, Kalkūnes pagasts, Daugavpils novads

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas: 1589,16



Ieņēmumi:

dzīvokļu īrnieku un īpašnieku parāds uz 31.12.2017. -520,25

aprēķināta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 2620,56

saņemta īres un apsaimniekošanas maksa 2018.g. 2676,46

īrres un apsaimniekošanas maksas parāds uz 31.12.2018. -464,35

Pārvaldīšanas izdevumi

816,96 816,96

154,2 154,2

277,44 277,44

123,12 123,12

138,72 138,72

77,04 77,04

92,52 92,52

0 0

61,68 61,68

185,04 185,04

92,52 92,52

0 0

61,68 61,68

185,04 185,04

154,2 154,2

107,88 107,88

Kopā 2620,56 2620,56

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 924,96

Iemaksāto uzkrājuma līdzekļu atlikums uz 31.12.2017. 41,88 1446,95

Saņemtās uzkrājuma iemaksas  2018.gadā 917,76

Izpildītie darbi no uzkrājuma fonda 2018. gadā: Plānotie remontdarbi 2019.gadā:

Pagraba telpu logu bloku siltināšana 150,35 Pagraba logu siltināšana,jumta remonts 1530

Ūdensvada atsildīšana 15,3

Dūmvadu tīrīšana 272

Naudas līdzekļu atlikums uzkrājuma fondā uz 31.12.2018. 521,99

Ar saviem priekšlikumiem Jūs varat griezties SIA "Naujenes pakalpojumu serviss" Daugavas ielā 29a, Kraujas ciemā, e-pasts: sia_nps@inbox.lv, tālr. 65430330, tālr. /fakss 65827707

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2019.gadā,

ņemot vērā 2018. gada uzkrājuma atlikumu

Uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem 2018.gadā,

ņemot vērā 2017. gada uzkrājuma atlikumu
959,64

avārijas dienests

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšanaDzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana Dzīvojamai mājai kā vides objektam noteikto prasību izpildes nodrošināšana

Kopā

Plānotais uzkrājums dzīvojamās mājas remontdarbiem

Dzīvojamās mājas energoefektivitātei noteikto minimālo prasību izpildes 

nodrošināšana

avārijas dienests

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība Pārvaldīšanas darba plānošana, organizēšana un pārraudzība

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

92,52

Līgumu slēgšana par siltumenerģijas, arī dabasgāzes piegādi, ūdensapgādes un 

kanalizācijas pakalpojumu nodrošināšanu, sadzīves atkritumu izvešanu, 

elektroenerģiju, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala lietošanu

92,52

545,04

Pārvaldīšanas izdevumi

Dzīvojamās mājas sanitārā apkope Dzīvojamās mājas sanitārā apkope

Dzīvojamās mājas lietas vešana Dzīvojamās mājas lietas vešana

Informācijas sniegšana valsts un pašvaldību institūcijām

SIA "NAUJENES PAKALPOJUMU SERVISS",reģ.Nr.41503008685

Izziņa par ieņēmumiem no īres un apsaimniekošanas maksas un izdevumiem dzīvojamai mājai

Stacijas ielā 9, Naujenes ciemā

2018. gads (EUR) 2019. gads (EUR)

Dzīvojamās mājas pārvaldīšana

Plānotie ieņēmumi no pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas:

siltumapgādes sistēma

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju vizuālā pārbaude

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un komunikāciju tehniskā apsekošana

Dzīvojamās mājas iekārtu inženierkomunikāciju un sistēmu tehniskā apkope

avārijas dienests

mājas konstruktīvie elementi

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

mājas konstruktīvie elementi

avārijas dienests

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma

siltumapgādes sistēma

mājas konstruktīvie elementi

mājas konstruktīvie elementi

Dzīvojamās mājas, tajā esošo iekārtu un inženierkomunikāciju uzturēšanas darbi

ūdensapgādes un kanalizācijas sistēma


